
 

Ukeinfo 6.trinn uke 14 
BESKJEDER TIL HJEMMET:  

Hei!  

De aller fleste foreldresamtaler blir gjennomført denne uka. Husk å sjekk tidspunkt for når det er din 

tur. Vi ser fram til å treffe dere😊 

Vi hadde en fin uteskole på fredag med naturløype og bål. Men en del av barna var tynnkledd, og ble 

kalde og våte.  

Det er siste uke med studentene. Vi ønsker dem lykke til med videre studier😊 

 

Mat&Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag 

Dager for gym: 6A = Onsdag 4. og 5. time, 6B =torsdag 1. og 2. time, 6C = torsdag 5. og 6. 

time. Husk gymtøy og innesko! 

Øveord (prefiks - bokstaven u foran ord): 
ulykkelig, uheldig, uskyldig, usunn, ubehagelig, uforsiktig 

Ukas ord: 
ulykkelig 

Lekser:  

Til tirsdag:  Ukesinfo: Les godt gjennom hele ukesinfoen. Øv spesielt godt på øveordene. 

Til onsdag: Midgard: Les s. 35-36. 

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.  

Til fredag: Razkids Les minst 15 minutter 
 

Norsk  
(Tema: 
saktekster) 

Jeg kan skrive ukas øveord.  Jeg vet hva som menes med en forstavelse (et prefiks) 

og vet at forstavelsen endrer ordets betydning. 

Jeg er ferdig med eventyret mitt, og kan lese dette høyt. Jeg bruker stemmen 

hensiktsmessig i forhold til pauser, flyt, tempo og innlevelse. 

 

Matte  Måling; Jeg vet at vekt brukes for å angi tyngde. Jeg vet hva forholdet mellom 
gram, hektogram og kilo er. 

Engelsk  Verb; uregelrett bøyning. Vi skrive en fortelling på engelsk. 

Naturfag Tema: Luft i bevegelse 
Jeg kan gi eksempler på hvordan vi benytter energien i vind til ulike ting (seiling, 
vindmøller m.m). 



samfunnsfag Jeg vet hva vi mener med klima. Jeg vet om minst tre ting som påvirker klimaet i 
Europa, f.eks Golfstrømmen, nord/sør, fjellformasjoner m.m  
Jeg vet hvordan mennesker har påvirket klimaet, og hvilke endringer vi ser i dag. 

 
KRLE 

Jeg vet at jødene tror på en Gud. Jeg vet at en velsignelse er en spesiell type bønn 

som er veldig vanlig i jødedommen.  

Sosialt  Jeg er bevisst på å ta egne valg, og lar meg ikke styre av gruppedynamikk.  

Voksne på trinnet: 

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er 

Anne, Ingrid, Malika, Marthine, Monica,  

Fagarbeidere: Ayhan, Elin, Jeanette, Mette, Patrick.  

  

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn. 


